
 
 
 

LISTE DES CONTRATS DE 
25 000.00 $ ET PLUS 

 
Déneigement des rues et chemins municipaux : 

Appel d’offres sur le site SEAO. 

Estimation du contrat : 706 699.00 $ 

Soumissionnaires :  

 Entreprise Fortin Labrecque : Prix soumis : 950 00.00 $ (soumission conforme) ; 
 

 2845-8966 Québec Inc. (Nivelac) : Prix soumis : 927 969.42 $ (soumission 
conforme) ; 

Soumission accordée le 7 octobre 2024 (résolution # 158-24) avec l’entreprise 2845-
8966 Québec Inc. (Nivelac) pour un montant total de 927 969.42 $ (contrat de 3 ans 
incluant 2 années d’option). 

 

Déneigement des stationnements et petites rues :  

Appel d’offres de gré à gré par invitation : 

Entreprises invitées : Déneigement Ray-Marc & Distribution V.G.  

Soumissionnaires :  

Déneigement Ray-Marc : Prix soumis : 64 826.45 $/année – contrat de 2 ans ; 

Distribution V.G. : Soumission non-déposée. 

Soumission accordée le 9 septembre 2024 (résolution # 143-24) avec l’entreprise 
Déneigement Ray-Marc pour un montant total de 129 652.90 $ (contrat de 2 ans). 

 


